
NUOSAVYBĖS ŽYMĖJIMAS
VAGYSČIŲ BEI ĮSILAUŽIMŲ PREVENCIJA.

PRODUKTŲ APSAUGA NUO PLAGIJAVIMO

EUB000004000  EUB000004000  EUB000004000  

marking4all.com*  marking4all.com*marking4all.com

    EUB000004000  EUB000004000  EUB000004000  

      m
arking4all.com*  marking4all.com*

EUB000004000  EUB000004000  EUB000004000  

marking4all.com*  marking4all.com*

    EUB000004000  EUB000004000  EUB000004000  

marking4all.com*  marking4all.com*marking4all.com

EUB000004000  EUB000004000  EUB000004000  

       m
arking4all.com*  marking4all.com*

    EUB000004000  EUB000004000  EUB000004000  

marking4all.com*  marking4all.com*marking4all.com

1 mm

LTwww.marking4all.com www.marking4all.com 

MARKING4ALL contacts

lithuania@marking4all.com 
www.marking4all.com 

PR
OTE

CTED & REGISTERED BY



www.marking4all.com www.marking4all.com www.marking4all.com 

Ar esate užtikrinti dėl Jūsų
įmonės turto saugumo ir
jo registravimo?

Turto žymėjimas Vagysčių ir nusikaltimų prevencija
naudojant turto žymėjimą yra
galima šiose erdvėse bei srityse:

Tikslas – nusikaltimų prevencija!

Strategija: vagysčių prevencinės priemonės

• Pirminis turto žymėjimo tikslas yra 
nusikaltimų prevencija ir turto registravimas.
• Dėja, vagystes yra sudėtinga numatyti 
išanksto, todėl yra beveik neįmanoma jų 
išvengti, vis dėlto pažymėtas turtas ženkliai 
padidina tikimybę, jog pavogti daiktai bus 
identifikuoti ir grąžinti jų teisėtiems 
savininkams.
• Turto žymėjimas suteikia galimybę 
identifikuoti ir grąžinti pavogtą turtą (daiktus, 
techninę įrangą, automobilius, automobilių 
dalis, juvelyrinius dirbinius ir kt.) jo tikriesiems 
savininkams, dėl to pažymėti daiktai yra 
nepatrauklūs potencialiems vagims.
• Policija turi laisvą prieigą prie mūsų turto 
duomenų bazės.

• turtas butuose ir privačiuose namuose;
• gamyklose;
• pramoninės įrangos srityje;
• valstybinėse įstaigose, savivaldybėse;
• darželiuose bei mokyklose;
• žemės ūkio technikos srityje;
• privačiose įmonėse;
• degalinėse;
• transporto priemonių, dviračių ir jų dalių 
srityse;

„Leiskite mums pasirūpinti Jūsų 
turto saugumu ir vykdyti 

veiksmingesnę nusikalstamumo 
stebėseną!“

• Turto žymėjimas - patikima apsauga nuo 
vagysčių ir įsilaužimų.
• Turto žymėjimas - tai prevencinė priemonė 
nuo vagysčių ir daiktų plagijavimo.
• Kiekvienas pažymėtas daiktas yra išsaugomas 
duomenų bazėje.


